
7. 7. 2013 - 50 let společného manželského života Hany a Jiřího Horských

Napsal uživatel Tomáš Linhart
Neděle, 07 Červenec 2013 17:35 - Aktualizováno Pondělí, 08 Červenec 2013 05:18

  

Zlatá svatba je mimořádnou událostí. Společně s manželi Horskými jsme při nedělní
bohoslužbě prožívali radost z význačného jubilea. Děkovali jsme za vše dobré, co od Pána
dostali, i za ty těžkosti, které ruku v ruce spolu překonávali až „dozráli“ k tomuto krásnému
výročí. 

  

Po obnově manželských slibů jsme na jubilanty zvláště pamatovali v přímluvách. V závěru mše
pak otec Jaroslav s celou rozdělovskou farností popřál sympatickým manželům vše dobré do
dalších let společného života.

  

Pozvání do galerie Jana Žofáka zde

  

 1 / 1

https://www.signaly.cz/fotky/56540

